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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2023 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Agjencia Kombetare e Turizmit 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 Bilete per transportin dinamik ajror 
nderkombetar 

 Shërbime të transportit ajror 1000000.00 Purchase Tickets 50270.00 06/10/2023 02:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 28/02/2023 12:40 PM  

116390.00 03/05/2023 03:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 28/02/2023 12:40 PM  

69000.00 01/12/2023 03:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 28/02/2023 12:40 PM  

544050.00 03/03/2023 12:00 PM ARLO Travel-Blu Tour Operator  L01305031H 28/02/2023 12:40 PM  

2 Karburant dhe lubrif ikant  Naf të 600000.00 Small Value 590000.00 24/05/2023 02:00 PM "GEGA CENTER GKG"   K66801001T 28/02/2023 12:41 PM  

3 Mirembajtje e faqeve web www.akt.gov.al 
dhe www.albania.al 

 Mirëmbajtja e sof twareve të teknologjisë së 
informacionit 

1000000.00 Small Value 969000.00 16/11/2023 04:30 PM Evolve Web Studio  L72429007F 23/10/2023 03:21 PM  

4 Orendi dhe pajisje  Kondensator sisteme f tohës të ajrit 600000.00 Small Value 476540.00 29/09/2023 02:00 PM Bajro Bros  M11313029O 13/09/2023 03:37 PM  

5 Sherbim i realizimit te fushates promovuese 
ne kanalet e komunikimit te mediave 
sociale per Institucionin 

 Rrjetet multimedia, Shërbime promocionale 660000.00 Small Value 600000.00 23/11/2023 10:00 AM FCB AFIRMA  L42230008J 17/11/2023 12:28 PM  

6 SHERBIME QIRA TRANSPORTI  Marrësh me qira e mjeteve të transportit të 
udhëtarëve me shofer 

950000.00 Small Value 924420.00 17/07/2023 02:00 PM ASG  K02023001W 06/07/2023 10:25 AM  

 

Data e perfundimit  
kontrates 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

       

 


